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Tableau B
Place N° licence Nom Prenom N° de Club Nom du Club Classement

1  9239457 COURCOL-PARAVY Camille  08920025 COURBEVOIE SPORT TENNIS DE 6  / 642

2  7879115 GROSS Eva  08780080 CHESNAY 78 AS 5  / 566

3  9251437 FARO Esther  08921190 ISSY-LES-MOULINEAUX 5  / 548

4  9250380 HOENEN Emma  08920075 BOIS COLOMBES SPORTS 5  / 513

5  7872755 MULLIEZ Zoe  08781017 MONTESSON TT 5  / 551

5  9250958 SCHAAF Jeanne  08920049 BOULOGNE BILLANCOURT AC 5  / 500

5  9251413 DOUCHET Anabelle  08920031 ANTONY SP TENNIS DE TABLE 5  / 500

5  9251420 GOURION Amalia  08920234 NANTERRE ES 5  / 531

9  7870050 HUYNH Maëlyne  08780627 SARTROUVILLOIS TT 5  / 500

9  7875514 TSANAKTZIS Hinatea  08780002 LIMAY ALJ 5  / 500

9  7879252 THOMAS Manon  08780627 SARTROUVILLOIS TT 5  / 500

9  7881546 SIVET Léa  08780627 SARTROUVILLOIS TT 5  / 500

9  9251080 CASTELA Ana  08920063 CHATENAY MALABRY  T T ASV 5  / 500

9  9251728 MARGUINAUD Clara  08920031 ANTONY SP TENNIS DE TABLE 5  / 500

9  9251853 SIMON Julia  08920025 COURBEVOIE SPORT TENNIS DE 5  / 500

9  9253537 BOST Julie  08920151 CHATILLON T.T.M.C. 5  / 500

17  7882546 GUEZGUEZ Cyrine  08780130 MAISONS-LAFF. US 5  / 500

 7882019 LESEC Léa  08781476 CARRIERES SUR SEINE US 5  / 500

 7882808 BEL HAJ ALI Yasmine  08780130 MAISONS-LAFF. US 5  / 500

 

Tableau C Minimes (Moins de 13 ans) 

Place N° licence Nom Prenom N° de Club Nom du Club Classement

1  7862661 HUYNH Jade  08780627 SARTROUVILLOIS TT 12 / 1299

2  9248661 BLAEVOET Margot  08920111 CLAMART CSM 9  / 941

3  9248495 EVANGELISTA Serena  08920111 CLAMART CSM 7  / 746

4  7869023 MATHIOT Pauline  08780660 MARLY LE ROI US 7  / 742

5  7871537 CAMPILLO Romane  08780130 MAISONS-LAFF. US 5  / 562

5  7871573 HERRIOU Solveig  08780660 MARLY LE ROI US 7  / 734

5  7872484 ROUSSEL Pauline  08780496 ELANCOURT CTT 6  / 668

5  7873825 TSANAKTZIS Taïna  08780002 LIMAY ALJ 5  / 592

9  7871968 COUSYN Léonie  08780130 MAISONS-LAFF. US 6  / 606

9  7879115 GROSS Eva  08780080 CHESNAY 78 AS 5  / 566

9  9245934 MARGUERIE-LEBRET Anna  08920025 COURBEVOIE SPORT TENNIS DE 5  / 533

9  9249537 CASTELA Tea  08920063 CHATENAY MALABRY  T T ASV 5  / 502

9  9249550 WAROT Estelle  08920025 COURBEVOIE SPORT TENNIS DE 5  / 542

9  9250863 CHEN LI KWANG Amy  08920031 ANTONY SP TENNIS DE TABLE 5  / 547

9  9251420 GOURION Amalia  08920234 NANTERRE ES 5  / 531

9  9251437 FARO Esther  08921190 ISSY-LES-MOULINEAUX 5  / 548

17  9245202 BARTHELEMY Lou maï  08920031 ANTONY SP TENNIS DE TABLE 5  / 527

17  9250167 ALEXIS Jasmine  08920234 NANTERRE ES 5  / 500

17  9250691 AIT IDER JANISZEWS Meissa  08780585 HOUILLES SO 5  / 500

17  9251852 SIMON Carla  08920025 COURBEVOIE SPORT TENNIS DE 5  / 500

Podium Tableau B Podium Tableau C

Tournoi Féminin
Hauts de Seine & Yvelines

RESULTATS DU 13/01/2019

Poussines/Benjamines (Moins de 11 ans)

forfait TED

forfait TED

Résultats Tournoi Féminin 78 - 92 du 13/01/2019
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Tableau D

Place N° licence Nom Prenom N° de Club Nom du Club Classement

1  7851714 GUEDES Queenie  08780627 SARTROUVILLOIS TT 11 / 1172

2  9242313 FUZIER Mathilde  08920031 ANTONY SP TENNIS DE TABLE 14 / 1409

3  9242373 YVON Ashling  08920031 ANTONY SP TENNIS DE TABLE 11 / 1162

4  7861797 MOINGEON Claire  08780571 VOISINS TT  11 / 1184

5  3725921 HUMEZ Manon  08780080 CHESNAY 78 AS 8  / 803

5  7869068 GIRARD Nolwenn  08780002 LIMAY ALJ 8  / 822

5  9241413 CORNET Julie  08920309 RUEIL ATHLETIC CLUB TT 9  / 908

5  9245226 AUGOUVERNAIRE Sereni  08920031 ANTONY SP TENNIS DE TABLE 10 / 1035

9  7512103 CAMION Chloe  08920309 RUEIL ATHLETIC CLUB TT 8  / 837

9  7864481 COURPOTIN Maëlys  08781017 MONTESSON TT 5  / 564

9  7866509 SAWYER Romy  08780130 MAISONS-LAFF. US 8  / 882

9  7869099 ROGER Lou-ann  08780627 SARTROUVILLOIS TT 8  / 827

9  7872731 BADAWI Leyla  08780130 MAISONS-LAFF. US 6  / 680

9  9243529 FUZIER Clara  08920031 ANTONY SP TENNIS DE TABLE 6  / 679

9  9245062 BAPT Flore  08920312 NEUILLY AS ST PIERRE 7  / 781

9  9252173 CHICHEPORTICHE Jade  08920312 NEUILLY AS ST PIERRE 5  / 548

17  7864830 DEMESSINE Tiffanie  08780584 MEULAN-MUR. UTT 5  / 500

17  7866583 DUDILIEU Audrey  08780016 VILLEPREUX TT 5  / 509

17  7868861 AMBRIDGE Chloé  08780130 MAISONS-LAFF. US 8  / 838

17  7873122 ROCHE Lucie  08780627 SARTROUVILLOIS TT 6  / 633

17  7873257 SAUCE Stella  08780660 MARLY LE ROI US 7  / 703

17  9141352 DUSSART Eleonore  08920025 COURBEVOIE SPORT TENNIS DE 6  / 631

17  9241734 VASSE Léa  08920063 CHATENAY MALABRY  T T ASV 5  / 566

17  9246759 CARU Marie  08920312 NEUILLY AS ST PIERRE 5  / 500

17  9247284 RIVERE Clémence  08921316 STADE DE VANVES 5  / 522

17  9247769 NASS Aurelie  08920309 RUEIL ATHLETIC CLUB TT 5  / 574

17  9250842 GORINTIN Zoé  08920049 BOULOGNE BILLANCOURT AC 5  / 502

17  9251004 GAUTIER Romane  08920031 ANTONY SP TENNIS DE TABLE 5  / 500

17  9251345 CHEN LI KWANG Eva  08920031 ANTONY SP TENNIS DE TABLE 5  / 500

17  9252076 PAQUEROT Anaïs  08921316 STADE DE VANVES 5  / 500

 9251115 RICHARD Wely  08920234 NANTERRE ES 5  / 500

Tableau E Benj, Min, 
Place N° licence Nom Prenom N° de Club Nom du Club Classement

1  9250842 GORINTIN Zoé  08920049 BOULOGNE BILLANCOURT AC 5  / 502

2  9246759 CARU Marie  08920312 NEUILLY AS ST PIERRE 5  / 500

3  7870050 HUYNH Maëlyne  08780627 SARTROUVILLOIS TT 5  / 500

4  9252076 PAQUEROT Anaïs  08921316 STADE DE VANVES 5  / 500

5  7875514 TSANAKTZIS Hinatea  08780002 LIMAY ALJ 5  / 500

5  9250691 AIT IDER JANISZEWS Meissa  08780585 HOUILLES SO 5  / 500

5  9250958 SCHAAF Jeanne  08920049 BOULOGNE BILLANCOURT AC 5  / 500

5  9251728 MARGUINAUD Clara  08920031 ANTONY SP TENNIS DE TABLE 5  / 500

9  7879252 THOMAS Manon  08780627 SARTROUVILLOIS TT 5  / 500

9  7881546 SIVET Léa  08780627 SARTROUVILLOIS TT 5  / 500

9  7882019 LESEC Léa  08781476 CARRIERES SUR SEINE US 5  / 500

9  9250167 ALEXIS Jasmine  08920234 NANTERRE ES 5  / 500

9  9251004 GAUTIER Romane  08920031 ANTONY SP TENNIS DE TABLE 5  / 500

9  9251852 SIMON Carla  08920025 COURBEVOIE SPORT TENNIS DE 5  / 500

9  9251853 SIMON Julia  08920025 COURBEVOIE SPORT TENNIS DE 5  / 500

17  7882546 GUEZGUEZ Cyrine  08780130 MAISONS-LAFF. US 5  / 500

17  9251345 CHEN LI KWANG Eva  08920031 ANTONY SP TENNIS DE TABLE 5  / 500

22  9253537 BOST Julie  08920151 CHATILLON T.T.M.C. 5  / 500

 7882808 BEL HAJ ALI Yasmine  08780130 MAISONS-LAFF. US 5  / 500

 9251115 RICHARD Wely  08920234 NANTERRE ES 5  / 500

Podium Tableau D Podium Tableau E

forfait TED

forfait TED

forfait TED

Ca, Ju (Moins de 15 ans, Moins de 18 ans) 

Résultats Tournoi Féminin 78 - 92 du 13/01/2019
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Tableau F Vétérans

Place N° licence Nom Prenom N° de Club Nom du Club Classement

1  794071 POUPIN Virginie  08920063 CHATENAY MALABRY  T T ASV 12 / 1227

2  78510 KANDIN Catherine  08780627 SARTROUVILLOIS TT 8  / 854

3  7862785 BAILLON Minaz  08780627 SARTROUVILLOIS TT 7  / 796

4  9241529 CHONG Mi-gyong  08920309 RUEIL ATHLETIC CLUB TT 6  / 627

5  7856291 DAGNA Marie-pierre  08780080 CHESNAY 78 AS 6  / 608

5  9232313 BOXHO Cam-phuong  08920140 FONTENAY AUX ROSES 6  / 629

5  9237171 VAN LIERDE Melanie  08920503 PLESSIS ROBINSON TT 8  / 808

5  9247334 SAVAN Vuthny  08920049 BOULOGNE BILLANCOURT AC 6  / 650

9  7850655 PANNIER Danièle  08781017 MONTESSON TT 6  / 690

9  7859860 MULLIEZ Albane  08781017 MONTESSON TT 7  / 738

9  7879022 SALIGOT Marie  08781144 GARGENVILLE CO 5  / 500

9  9213838 THOMAS Fany  08781017 MONTESSON TT 5  / 503

9  9214232 YVERNAY Melanie  08920075 BOIS COLOMBES SPORTS 6  / 632

9  9240532 SAGLIO Corinne  08920309 RUEIL ATHLETIC CLUB TT 7  / 763

9  9241397 BOITEL Anne-gatienne  08920309 RUEIL ATHLETIC CLUB TT 5  / 500

9  9244771 HEBLES Isabelle  08921182 SM MONTROUGE  5  / 598

17  037242 SOUEGES Marie veronique 08781475 SAINT CYR L'ECOLE TT 5  / 500

17  4435172 BABONNEAU Carine  08920063 CHATENAY MALABRY  T T ASV 5  / 500

17  7865958 NOUAILHER-BOURD Corine  08780130 MAISONS-LAFF. US 5  / 500

17  7876177 BEAUDOIN Christine  08780130 MAISONS-LAFF. US 5  / 500

17  7876729 MOUTIC Delphine  08780627 SARTROUVILLOIS TT 5  / 500

17  7877522 LHESSANI Nahid  08781475 SAINT CYR L'ECOLE TT 5  / 500

17  7877675 COHEN Céline  08780440 JOSASSIEN TT 5  / 500

17  7879506 GRANDJEAN Véronique  08780338 BEYNES TTC 5  / 500

17  9234732 TRAN Catherine  08921458 LEVALLOIS SPORTING CLUB TT 5  / 500

17  9237990 RIAHI Isabelle  08920049 BOULOGNE BILLANCOURT AC 5  / 519

17  9243589 FOUCO Florence  08921458 LEVALLOIS SPORTING CLUB TT 5  / 500

17  9244226 AUBERT Martine  08920111 CLAMART CSM 5  / 500

17  9247872 DUCLOY Marianne  08921182 SM MONTROUGE  5  / 500

17  9250491 SERVEL Christine  08920140 FONTENAY AUX ROSES 5  / 500

17  9250865 RANDRIANATOAVINA Judith  08920234 NANTERRE ES 5  / 500

17  9253580 LENORMAND Audrey  08920049 BOULOGNE BILLANCOURT AC 5  / 500

33  7840358 ARIBAUD Nadine  08780571 VOISINS TT  5  / 500

33  7878976 ADAM Corinne  08780130 MAISONS-LAFF. US 5  / 500

33  9253579 ESKANDARIAN Elham  08920049 BOULOGNE BILLANCOURT AC 5  / 500

33  9312683 GERARD Mireille  08780584 MEULAN-MUR. UTT 5  / 500

Tableau G

Place N° licence Nom Prenom N° de Club Nom du Club Classement

1  7873929 PLANQUE Salomé  08781475 SAINT CYR L'ECOLE TT 5  / 537

2  9253580 LENORMAND Audrey  08920049 BOULOGNE BILLANCOURT AC 5  / 500

3  7871817 ROUXEL Stéphanie  08780585 HOUILLES SO 5  / 500

4  4435172 BABONNEAU Carine  08920063 CHATENAY MALABRY  T T ASV 5  / 500

5  7864830 DEMESSINE Tiffanie  08780584 MEULAN-MUR. UTT 5  / 500

5  9241639 SIMON Marianne  08920151 CHATILLON T.T.M.C. 5  / 500

5  9250197 AMIEL Stephanie  08921256 PUTEAUX TT CSM 5  / 500

5  9253579 ESKANDARIAN Elham  08920049 BOULOGNE BILLANCOURT AC 5  / 500

9  7840358 ARIBAUD Nadine  08780571 VOISINS TT  5  / 500

9  7866583 DUDILIEU Audrey  08780016 VILLEPREUX TT 5  / 509

9  7878953 WIRTZ-RONGIER Emilie  08780585 HOUILLES SO 5  / 500

9  7878976 ADAM Corinne  08780130 MAISONS-LAFF. US 5  / 500

9  7879506 GRANDJEAN Véronique  08780338 BEYNES TTC 5  / 500

9  9241397 BOITEL Anne-gatienne  08920309 RUEIL ATHLETIC CLUB TT 5  / 500

9  9243589 FOUCO Florence  08921458 LEVALLOIS SPORTING CLUB TT 5  / 500

9  9312683 GERARD Mireille  08780584 MEULAN-MUR. UTT 5  / 500

17  7865958 NOUAILHER-BOURD Corine  08780130 MAISONS-LAFF. US 5  / 500

17  7869224 AVRIL Sylvie  08780585 HOUILLES SO 5  / 500

17  7871634 NOVOA Nathalie  08781144 GARGENVILLE CO 5  / 500

17  7876177 BEAUDOIN Christine  08780130 MAISONS-LAFF. US 5  / 500

17  7876466 FERE Mélanie  08781144 GARGENVILLE CO 5  / 500

17  7876703 GROLLEAU Marjolaine  08781144 GARGENVILLE CO 5  / 500

17  7876729 MOUTIC Delphine  08780627 SARTROUVILLOIS TT 5  / 500

17  7877675 COHEN Céline  08780440 JOSASSIEN TT 5  / 500

17  7881421 MOREL Marion  08780585 HOUILLES SO 5  / 500

17  7882175 LUCAS Sophie  08780627 SARTROUVILLOIS TT 5  / 500

17  9244226 AUBERT Martine  08920111 CLAMART CSM 5  / 500

17  9247872 DUCLOY Marianne  08921182 SM MONTROUGE  5  / 500

17  9250491 SERVEL Christine  08920140 FONTENAY AUX ROSES 5  / 500

Podium Tableau F Podium Tableau G

Juniors, Seniors, Vétérans, classées 500 points

Résultats Tournoi Féminin 78 - 92 du 13/01/2019
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Tableau H

Place N° licence Nom Prenom N° de Club Nom du Club Classement

1  3725921 HUMEZ Manon  08780080 CHESNAY 78 AS 8  / 803

2  938463 GAUTHRON Véronique  08920309 RUEIL ATHLETIC CLUB TT 8  / 859

3  7868861 AMBRIDGE Chloé  08780130 MAISONS-LAFF. US 8  / 838

4  7869099 ROGER Lou-ann  08780627 SARTROUVILLOIS TT 8  / 827

5  7511587 GALTIER Stephanie  08920309 RUEIL ATHLETIC CLUB TT 8  / 813

5  7866509 SAWYER Romy  08780130 MAISONS-LAFF. US 8  / 882

5  7869068 GIRARD Nolwenn  08780002 LIMAY ALJ 8  / 822

5  9238768 HAUTIERE Lucie  08780571 VOISINS TT  8  / 811

9  7862785 BAILLON Minaz  08780627 SARTROUVILLOIS TT 7  / 796

9  7869023 MATHIOT Pauline  08780660 MARLY LE ROI US 7  / 742

9  7872484 ROUSSEL Pauline  08780496 ELANCOURT CTT 6  / 668

9  9141352 DUSSART Eleonore  08920025 COURBEVOIE SPORT TENNIS DE 6  / 631

9  9237171 VAN LIERDE Melanie  08920503 PLESSIS ROBINSON TT 8  / 808

9  9238527 BOITEL Margot  08920309 RUEIL ATHLETIC CLUB TT 7  / 744

9  9240532 SAGLIO Corinne  08920309 RUEIL ATHLETIC CLUB TT 7  / 763

9  9248495 EVANGELISTA Serena  08920111 CLAMART CSM 7  / 746

17  7850655 PANNIER Danièle  08781017 MONTESSON TT 6  / 690

17  7859860 MULLIEZ Albane  08781017 MONTESSON TT 7  / 738

17  7864481 COURPOTIN Maëlys  08781017 MONTESSON TT 5  / 564

17  7869879 ROUSSEL Marie-claude  08780678 MONTIGNY AS 6  / 625

17  7871573 HERRIOU Solveig  08780660 MARLY LE ROI US 7  / 734

17  7871968 COUSYN Léonie  08780130 MAISONS-LAFF. US 6  / 606

17  7873122 ROCHE Lucie  08780627 SARTROUVILLOIS TT 6  / 633

17  7873257 SAUCE Stella  08780660 MARLY LE ROI US 7  / 703

17  9213034 PIALLIER Florence  08920505 VOLTIGEURS DE BILLANCOURT 5  / 525

17  9214232 YVERNAY Melanie  08920075 BOIS COLOMBES SPORTS 6  / 632

17  9215532 LEFEBVRE Magalie  08920063 CHATENAY MALABRY  T T ASV 7  / 726

17  9232313 BOXHO Cam-phuong  08920140 FONTENAY AUX ROSES 6  / 629

17  9239457 COURCOL-PARAVY Camille  08920025 COURBEVOIE SPORT TENNIS DE 6  / 642

17  9241529 CHONG Mi-gyong  08920309 RUEIL ATHLETIC CLUB TT 6  / 627

17  9243529 FUZIER Clara  08920031 ANTONY SP TENNIS DE TABLE 6  / 679

17  9247334 SAVAN Vuthny  08920049 BOULOGNE BILLANCOURT AC 6  / 650

33  7834102 FONTENILLE Brunelle  08781475 SAINT CYR L'ECOLE TT 5  / 516

33  7856291 DAGNA Marie-pierre  08780080 CHESNAY 78 AS 6  / 608

33  7871537 CAMPILLO Romane  08780130 MAISONS-LAFF. US 5  / 562

33  7872731 BADAWI Leyla  08780130 MAISONS-LAFF. US 6  / 680

33  7872755 MULLIEZ Zoe  08781017 MONTESSON TT 5  / 551

33  7873825 TSANAKTZIS Taïna  08780002 LIMAY ALJ 5  / 592

33  9213838 THOMAS Fany  08781017 MONTESSON TT 5  / 503

33  9234732 TRAN Catherine  08921458 LEVALLOIS SPORTING CLUB TT 5  / 500

33  9237990 RIAHI Isabelle  08920049 BOULOGNE BILLANCOURT AC 5  / 519

33  9241734 VASSE Léa  08920063 CHATENAY MALABRY  T T ASV 5  / 566

33  9244771 HEBLES Isabelle  08921182 SM MONTROUGE  5  / 598

33  9245202 BARTHELEMY Lou maï  08920031 ANTONY SP TENNIS DE TABLE 5  / 527

33  9245934 MARGUERIE-LEBRET Anna  08920025 COURBEVOIE SPORT TENNIS DE 5  / 533

33  9247284 RIVERE Clémence  08921316 STADE DE VANVES 5  / 522

33  9247769 NASS Aurelie  08920309 RUEIL ATHLETIC CLUB TT 5  / 574

33  9248299 BELLIARD Typhanie  08921182 SM MONTROUGE  6  / 624

33  9249537 CASTELA Tea  08920063 CHATENAY MALABRY  T T ASV 5  / 502

33  9249550 WAROT Estelle  08920025 COURBEVOIE SPORT TENNIS DE 5  / 542

33  9250865 RANDRIANATOAVINA Judith  08920234 NANTERRE ES 5  / 500

33  9251080 CASTELA Ana  08920063 CHATENAY MALABRY  T T ASV 5  / 500

33  9251413 DOUCHET Anabelle  08920031 ANTONY SP TENNIS DE TABLE 5  / 500

33  9252173 CHICHEPORTICHE Jade  08920312 NEUILLY AS ST PIERRE 5  / 548

 9245790 RAKOTOMALALA Marie  08920312 NEUILLY AS ST PIERRE 5  / 570

Toutes catégories 5 à 8 (< 900 points)

forfait TED

Podium Tableau H

Résultats Tournoi Féminin 78 - 92 du 13/01/2019
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Tableau I

Place N° licence Nom Prenom N° de Club Nom du Club Classement

1  7863526 LEPAGE Eline  08780496 ELANCOURT CTT 13 / 1328

2  794071 POUPIN Virginie  08920063 CHATENAY MALABRY  T T ASV 12 / 1227

3  7851714 GUEDES Queenie  08780627 SARTROUVILLOIS TT 11 / 1172

4  7846784 ROC Aurélie  08780627 SARTROUVILLOIS TT 11 / 1165

5  7854510 CHAUSSON Noémie  08780627 SARTROUVILLOIS TT 13 / 1352

5  7861797 MOINGEON Claire  08780571 VOISINS TT  11 / 1184

5  9241413 CORNET Julie  08920309 RUEIL ATHLETIC CLUB TT 9  / 908

5  9242313 FUZIER Mathilde  08920031 ANTONY SP TENNIS DE TABLE 14 / 1409

9  5936338 BERNAMONT Emilie  08920063 CHATENAY MALABRY  T T ASV 10 / 1053

9  7862661 HUYNH Jade  08780627 SARTROUVILLOIS TT 12 / 1299

9  7869879 ROUSSEL Marie-claude  08780678 MONTIGNY AS 6  / 625

9  9242373 YVON Ashling  08920031 ANTONY SP TENNIS DE TABLE 11 / 1162

9  9245062 BAPT Flore  08920312 NEUILLY AS ST PIERRE 7  / 781

9  9245226 AUGOUVERNAIRE Sereni  08920031 ANTONY SP TENNIS DE TABLE 10 / 1035

9  9248661 BLAEVOET Margot  08920111 CLAMART CSM 9  / 941

9  938463 GAUTHRON Véronique  08920309 RUEIL ATHLETIC CLUB TT 8  / 859

17  7511587 GALTIER Stephanie  08920309 RUEIL ATHLETIC CLUB TT 8  / 813

17  7837828 PARISSIER Aurore  08780496 ELANCOURT CTT 8  / 874

17  7847253 MERIC Marion  08920049 BOULOGNE BILLANCOURT AC 10 / 1081

17  7869224 AVRIL Sylvie  08780585 HOUILLES SO 5  / 500

17  7871817 ROUXEL Stéphanie  08780585 HOUILLES SO 5  / 500

17  7878953 WIRTZ-RONGIER Emilie  08780585 HOUILLES SO 5  / 500

17  7881421 MOREL Marion  08780585 HOUILLES SO 5  / 500

17  7882175 LUCAS Sophie  08780627 SARTROUVILLOIS TT 5  / 500

17  9213034 PIALLIER Florence  08920505 VOLTIGEURS DE BILLANCOURT 5  / 525

17  9215532 LEFEBVRE Magalie  08920063 CHATENAY MALABRY  T T ASV 7  / 726

17  9238527 BOITEL Margot  08920309 RUEIL ATHLETIC CLUB TT 7  / 744

17  9241639 SIMON Marianne  08920151 CHATILLON T.T.M.C. 5  / 500

17  9245790 RAKOTOMALALA Marie  08920312 NEUILLY AS ST PIERRE 5  / 570

17  9248299 BELLIARD Typhanie  08921182 SM MONTROUGE  6  / 624

Tableau A1
N° Classement Associations

Vainq. 2197 ANTONY SPORT TT / ANTONY SPORT TT

Fina. 2088 ANTONY SPORT TT / ANTONY SPORT TT

1/2F. 2202 ELANCOURT CTT / ELANCOURT CTT

1/2F. 2126 SARTROUVILLOIS / SARTROUVILLOIS

1/4F. 1720 MAISONS-L. U / MAISONS-L. U

1/4F. 1961 SARTROUVILLOIS / SARTROUVILLOIS

1/4F. 2026 SARTROUVILLOIS / SARTROUVILLOIS

1/4F. 1745 RUEIL ATHLETIC / RUEIL ATHLETIC

1/8F. 1985 SARTROUVILLOIS / SARTROUVILLOIS

1/8F. 1727 CHATENAY ASVTT / CHATENAY ASVTT

1/8F. 1779 CHATENAY ASVTT / CHATENAY ASVTT

1/8F. 1687 CLAMART CSM / CLAMART CSM

1/8F. 1289 MONTESSON TT / MONTESSON TT

1/8F. 1390 RUEIL ATHLETIC / RUEIL ATHLETIC

1/8F. 1437 MARLY LE ROI US / MARLY LE ROI US

1/8F. 1308 CHATILLON TTMC / PLESSIS ROBINS.

1/16F. 1068 CHATENAY ASVTT / CHATENAY ASVTT

1/16F. 1414 LIMAY ALJ / LIMAY ALJ

1/16F. 1098 CLAMART CSM / SM MONTROUGE

1/16F. 1000 ANTONY SPORT TT / ANTONY SPORT TT

1/16F. 1145 BOIS COLOMBES S / BOIS COLOMBES S

1/16F. 1169 BOULOGNE BILLAN / BOULOGNE BILLAN

1/16F. 1581 BOULOGNE BILLAN / BOULOGNE BILLAN

1/16F. 1164 COURBEVOIE STT / COURBEVOIE STT

1/16F. 1193 MONTESSON TT / MONTESSON TT

1/16F. 1129 AS FONTENAYSIEN / AS FONTENAYSIEN

1/16F. 1022 STADE DE VANVES / STADE DE VANVES

1/16F. 1603 RUEIL ATHLETIC / RUEIL ATHLETIC

1/16F. 1244 MAISONS-L. U / MONTESSON TT

1/16F. 1053 ST CYR L'ECOLE / ST CYR L'ECOLE

1/16F. 1074 RUEIL ATHLETIC / RUEIL ATHLETIC

1/16F. 1313 RUEIL ATHLETIC / PUTEAUX TT CSM

Tableau A2
N° Classement Associations

Vainq. 1184 COURBEVOIE STT / COURBEVOIE STT

Fina. 1168 MAISONS-L. U / MAISONS-L. U

1/2F. 1074 ANTONY SPORT TT / ANTONY SPORT TT

1/2F. 1000 COURBEVOIE STT / COURBEVOIE STT

1/4F. 1000 CARRIERES US / SARTROUVILLOIS

1/4F. 1000 MAISONS-L. U / MAISONS-L. U

1/4F. 1000 SARTROUVILLOIS / SARTROUVILLOIS

1/4F. 1000 ANTONY SPORT TT / ANTONY SPORT TT

BLAEVOET Margot  /  EVANGELISTA Serena

MULLIEZ Zoe  /  MULLIEZ Albane

CHONG Mi-gyong  /  SAGLIO Corinne

SIMON Marianne  /  VAN LIERDE Melanie

CASTELA Tea  /  VASSE Léa

GIRARD Nolwenn  /  TSANAKTZIS Taïna

AUBERT Martine  /  HEBLES Isabelle

Toutes séries 

AUGOUVERNAIRE Sereni  /  YVON Ashling

FUZIER Clara  /  FUZIER Mathilde

LEPAGE Eline  /  PARISSIER Aurore

ROGER Lou-ann  /  HUYNH Jade

AMBRIDGE Chloé  /  SAWYER Romy

ROC Aurélie  /  BAILLON Minaz

KANDIN Catherine  /  GUEDES Queenie

CAMION Chloe  /  CORNET Julie

ROCHE Lucie  /  CHAUSSON Noémie

BABONNEAU Carine  /  POUPIN Virginie

BERNAMONT Emilie  /  LEFEBVRE Magalie

PLANQUE Salomé  /  FONTENILLE Brunelle

BOITEL Anne-gatienne  /  NASS Aurelie

GALTIER Stephanie  /  AMIEL Stephanie

Nom et Prénom

Nom et Prénom

PANNIER Danièle  /  THOMAS Fany

BOXHO Cam-phuong  /  SERVEL Christine

PAQUEROT Anaïs  /  RIVERE Clémence

BOITEL Margot  /  GAUTHRON Véronique

BADAWI Leyla  /  COURPOTIN Maëlys

CHEN LI KWANG Eva  /  GAUTIER Romane

HOENEN Emma  /  YVERNAY Melanie

RIAHI Isabelle  /  SAVAN Vuthny

LENORMAND Audrey  /  MERIC Marion

DUSSART Eleonore  /  MARGUERIE-LEBRETON Anna

SAUCE Stella  /  HERRIOU Solveig

DOUBLES TOUTES CATEGORIES

DOUBLES POUSSINES BENJAMINES MINIMES

BEL HAJ ALI Yasmine  /  GUEZGUEZ Cyrine

THOMAS Manon  /  SIVET Léa

DOUCHET Anabelle  /  MARGUINAUD Clara

Podium Tableau I Podium Tableau A1 Podium Tableau A2

COURCOL-PARAVY Camille  /  WAROT Estelle

CAMPILLO Romane  /  COUSYN Léonie

BARTHELEMY Lou maï  /  CHEN LI KWANG Amy

SIMON Carla  /  SIMON Julia

LESEC Léa  /  HUYNH Maëlyne
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C.D.T.T. 92 Saison 2018/2019

78 92 Total

   Clubs 17 18 35

   Présentes 63 67 130

CHALLENGE CLUBS
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